



T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
TOPLANTI TUTANAK FORMU
TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Biyoloji Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Seminer Salonu	Tarihi	24.01.2023	Saati	12.00	Sayısı	1

GÜNDEM

1	2022-2023 Güz Yarıyılı'nın Değerlendirilmesi
2	2022-2023 Bahar Yarıyılı'nın Değerlendirilmesi
3	Akreditasyon ve Sürekli İyileştirme Çabaları
4	Dış Paydaşlarla İşbirliği

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Ünal Zeybekoğlu	
2	Prof. Dr. Yasemin Özdener Kömpe	
3	Doç. Dr. Haydar Karakaya	

ALINAN KARARLAR

1	<p>Bir önceki yıl 2022'de yapılan Koordinasyon Kurulu toplantısında alınan ve 2022-2023 öğretim yılı içinde yapılması istenen kararların tümü gözden geçirildi. Alınan kararların tamamının yerine getirilmiş olduğu görüldü. Bir olumsuzluk tespit edilmedi. Ayrıca, bölüm FEDEK komisyonlarından gelen kararlar ayrı ayrı incelendi. 2022-2023 öğretim yılı güz yarıyılı öğrenci anketleri incelendi ve değerlendirildi. Herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadı. 2022-2023 öğretim yılı güz yarıyılı ders dağılımları, bölüm öğrencileri ile istişare sonucunda öğrenci temsilcilerinin ve öğretim üyelerinin görüşleri alınarak toplantıya bizzat katılımları sonucunda oy birliği ile kararlaştırılmıştır. 2022-2023 öğretim yılı güz yarıyılı Biyoloji Bölümünde ders bazında ortalama başarı oranı %78,44 olarak gerçekleşmiştir. Bu başarı oranının önceki yıllara göre daha yüksek bir oranda olduğu ve bu durumun olumlu bir gelişme olarak değerlendirilmiştir. Başarı oranının daha da yükseltilebilmesi için neler yapılabilineceğine yönelik çalışmaların devam ettirilmesine karar verilmiştir. Dönem başında bölümümüze yeni kayıt olan 1. Sınıf öğrencileri ile bölüm öğretim elemanlarının tamamının katılımı ile tanışma toplantısı yapılmıştır.</p>
2	<p>2022-2023 öğretim yılı bahar yarıyılı ders dağılımları, bölüm öğrencilerinin görüşleri alınarak öğrenci temsilcisi ve öğretim üyelerinin katılımı ile bölüm akademik kurulunda oybirliği ile kabul edilmiştir. 06 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde 11 ili kapsayan ve çok sayıda can kaybına yol açan deprem felaketi nedeniyle tüm derslerin uzaktan erişim şeklinde yapılmasına karar alınmış olsa da mümkün olduğunca öğrenci katılımı olduğunda derslerin yüz yüze yapılması için gayret gösterilmesine karar verilmiştir. Dönem içi öğrenci başarısını değerlendirmek için arasnavı haricinde ödev veya kısa sınav (quiz) şeklinde bir sınavın daha yapılmasına karar verilmiştir. İki yıl süren pandemi ve büyük deprem felaketinin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisini kaldırabilmek amacı ile dersler ve laboratuvarlarda öğrenciler için yararlı ve verimli geçmesi yönünde gayret gösterilmesi hususunda bölüm öğretim elemanları tarafından ortak karar alınmıştır. 2023 Eylül ayı sonunda bitecek olan bölüm FEDEK akreditasyonu için yeniden müracaatın yapılmasına ve gerekli olan hazırlıkların başlanmasına karar verilmiştir.</p>
3	<p>2022-2023 öğretim yılı bahar döneminde öğrenci merkezli olarak sınav ve ders programlarının hazırlanmasına, mutlaka öğrenci temsilcisi aracılığıyla öğrencilerin beklentilerine göre düzenlemeler devam edecektir. Depremden etkilenen öğrencilerimize gerekli yardımlaşma ve irtibata devam edilecektir. Öğrencilerimizin yüz yüze eğitime katılımları için gayret sarfedilecektir. Akreditasyonun yenilenmesi için FEDEK komisyonlarının gözden geçirilmesine ve gerekli hazırlıklara başlanılmıştır. Laboratuvar ve sınıfların temizliği, kimyasallardan eksik olanların alınması, yangın tüplerinin kontrol edilmesi ve yenilenmesi işlemleri yapılmıştır.</p>
4	<p>Dış Paydaş danışma komisyonuna üyelik için Samsun BİLSEM (Bilim Sanat Merkezi) Biyoloji Öğretmeni Vildan Akın Mutlu teklif edilmiş ve bu teklif kurul üyeleri tarafından oybirliği ile kabul edilmiştir.</p>